
Muži

Krajské kolo v požárním sportu KSH ČMS Pardubice
Mladkov, 30.7.2011 Kategorie: MUŽI

Běh na 100 m s překážkami

poř.
st. 
č.

Jméno SDH dr. čas 1 dr. čas 2
výsl. 
čas

1 56 Paulíček Jakub Široký Důl - SY 2 NP 3 17,37 17,37
2 16 Volf Jiří Široký Důl - SY 1 18,33 2 17,47 17,47
3 53 Bareš Kamil Chlum - CR 2 18,23 3 17,63 17,63
4 7 Lidmila Martin Zbožnov - CR 1 DNS 2 17,70 17,70
5 32 Flídr Jan Široký Důl - SY 2 18,64 3 17,80 17,80
6 24 Paulíček Stanislav Široký Důl - SY 3 18,12 1 17,86 17,86
7 30 Lehký Jan Lukavice -UO 3 18,00 1 21,13 18,00
8 23 Trunec Pavel Zbožnov - CR 2 18,43 3 18,04 18,04
9 8 Křivka Michal Široký Důl - SY 2 18,10 3 18,05 18,05

10 4 Kříž Leoš Čeperka - PA 1 18,72 2 18,17 18,17
11 42 Flach Lukáš Desná - SY 3 18,17 1 18,86 18,17
12 34 Šimek Pavel Desná - SY 1 18,88 2 18,47 18,47
13 40 Bureš Martin Široký Důl - SY 1 19,15 2 18,62 18,62
14 48 Jílek Jan Široký Důl - SY 3 NP 1 18,73 18,73
15 55 Hrnčál Pavel Zbožnov - CR 1 19,45 2 18,76 18,76
16 31 Žemlička Jakub Zbožnov - CR 1 18,77 2 18,81 18,77
17 26 Flídr Dušan Desná - SY 2 18,79 3 18,89 18,79
18 39 Ďurišík Michal Zbožnov - CR 3 20,69 1 18,81 18,81
19 11 Tomeš Kamil Dolní Třešňovec - 2 19,30 3 18,96 18,96
20 13 Pospíšil Michael Chlum - CR 1 20,02 2 18,98 18,98
21 37 Kadlec Pavel Chlum - CR 1 21,39 2 19,03 19,03
22 38 Hrdina Matouš Lukavice -UO 2 19,13 3 26,01 19,13
23 15 Lidmila Jaromír Zbožnov - CR 3 26,43 1 19,22 19,22
24 2 Rosypal Josef Desná - SY 2 19,49 3 19,23 19,23
25 6 Bárnet Michal Lukavice -UO 3 19,28 1 19,39 19,28
26 18 Vodehnal Josef Desná - SY 3 19,51 1 19,34 19,34
27 20 Zapletal Radek Čeperka - PA 2 19,38 3 38,71 19,38
28 51 Hynek Milan Dolní Třešňovec - 3 20,01 1 19,46 19,46
29 22 Hlaváček Vít Lukavice -UO 1 19,50 2 22,67 19,50
30 46 Hubálek Martin Lukavice -UO 1 19,63 2 NP 19,63
31 10 Šimek Jaroslav Desná - SY 1 20,60 2 19,69 19,69
32 36 Tydrych Michal Čeperka - PA 3 19,72 1 NP 19,72
33 45 Unčovský Jiří Chlum - CR 3 19,74 1 24,27 19,74
34 9 Bažant Jakub Břehy - PA 3 19,94 1 NP 19,94
35 21 Pecina Ladislav Chlum - CR 3 19,96 1 22,09 19,96
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36 3 Čajnák Vojtěch Dolní Třešňovec - 3 22,60 1 19,99 19,99
37 43 Matějka Jan Dolní Třešňovec - 1 NP 2 20,05 20,05
38 29 Severýn Petr Chlum - CR 2 20,77 3 20,22 20,22
39 28 Lang Šimon Čeperka - PA 1 20,59 2 20,24 20,24
40 5 Hanus Martin Chlum - CR 2 20,70 3 NP 20,70
41 12 Kasík Martin Čeperka - PA 3 21,02 1 NP 21,02
42 14 Lehký Josef Lukavice -UO 2 21,09 3 22,12 21,09
43 33 Svoboda Jaroslav Břehy - PA 3 21,13 1 NP 21,13
44 47 Pitra Dominik Zbožnov - CR 2 21,53 3 21,14 21,14
45 19 Branda Tomáš Dolní Třešňovec - 1 NP 2 21,41 21,41
46 50 Lipavský Lubomír Desná - SY 2 22,51 3 21,56 21,56
47 54 Mikyska Michal Lukavice -UO 3 21,85 1 21,87 21,85
48 35 Kozel Josef Dolní Třešňovec - 2 25,83 3 22,44 22,44
49 17 Tichý Miloš Břehy - PA 2 23,11 3 24,07 23,11
50 1 Čížek Jakub Břehy - PA 1 23,25 2 23,82 23,25
51 41 Stačina Petr Břehy - PA 2 999,99 3 26,46 26,46
52 27 Felcman Martin Dolní Třešňovec - 3 NP 1 NP NP
53 44 Podařil Lukáš Čeperka - PA 2 NP 3 NP NP
54 52 Antolík Patrik Čeperka - PA 1 NP 2 NP NP
55 25 Dušek Jakub Břehy - PA 1 DNS 2 DNS DNS
56 49 Břehy - PA 1 DNS 2 DNS DNS
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Součet 5 platných časů

poř.
st. 
č.

SDH 5 nej

8 1 Břehy - PA 113,89
3 2 Desná - SY 94,00
7 3 Dolní Třešňovec - UO 99,87
6 4 Čeperka - PA 98,53
4 5 Chlum - CR 95,34
5 6 Lukavice -UO 95,54
2 7 Zbožnov - CR 92,08
1 8 Široký Důl - SY 88,55
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Štafeta 4 x 100m s překážkami

poř.
st. 
č.

SDH 1.čas 2.čas
platný 
čas

8 1 Břehy - PA NP 65,24 65,24
4 2 Desná - SY 66,44 63,30 63,30
6 3 Dolní Třešňovec - UO 66,45 64,60 64,60
5 4 Čeperka - PA 75,04 64,26 64,26
7 5 Chlum - CR 69,58 65,17 65,17
3 6 Lukavice -UO 70,26 63,14 63,14
2 7 Zbožnov - CR 67,90 61,04 61,04
1 8 Široký Důl - SY 63,44 60,90 60,90
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Požární útok

poř.
st. 
č.

SDH PÚ

7 1 Břehy - PA 48,73
4 2 Desná - SY 30,45
8 3 Dolní Třešňovec - UO 50,76
2 4 Čeperka - PA 25,83
6 5 Chlum - CR 31,14
5 6 Lukavice -UO 30,64
3 7 Zbožnov - CR 30,38
1 8 Široký Důl - SY 25,48
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Celkové výsledky
4 x 

100m
100 m PÚ CELKEM

poř.
st. 
č.

SDH čas poř čas poř čas poř čas body

1 8 Široký Důl - SY 60,90 1 88,55 1 25,48 1 174,93 3
2 7 Zbožnov - CR 61,04 2 92,08 2 30,38 3 183,50 7
3 2 Desná - SY 63,30 4 94,00 3 30,45 4 187,75 11
4 4 Čeperka - PA 64,26 5 98,53 6 25,83 2 188,62 13
5 6 Lukavice -UO 63,14 3 95,54 5 30,64 5 189,32 13
6 5 Chlum - CR 65,17 7 95,34 4 31,14 6 191,65 17
7 3 Dolní Třešňovec - UO 64,60 6 99,87 7 50,76 8 215,23 21
8 1 Břehy - PA 65,24 8 113,89 8 48,73 7 227,86 23
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